IMPUTAZIONE
(1) 3'606,17 € | all'intervento 1.10.04.03 | (ex cap. 3028) [0 Competenza Residui 2015
(2) 8'574,88 € | all'intervento 1.10.04.03 | (ex cap. 1903) [JCompetenza Residui 2014

del Bilancio per I'esercizio finanziario corrente.

IMPEGNI DI SPESA

& Comune di

¥ BIRORI

;RS

4 T i

v KXY Y
¥ ,

A~ (Provincia di Nuoro)

.

FServizio Tecnico

5!‘(’?‘./ ( JTICIO ___(_)\( ” -}2LZQAI> Dt L
Atton._____del______ -(a 4 B
- K36 [TR

merv. ______/___ -imp. & ) f e
— "V 0oL 8% o5
o n. 262 ~ L5\ gg __7{)(‘0;/_1‘211..6__,..

Restituito il ____

Firma

oL 3

(1) n° 1A 5L | del (XE (6) n° | ___ | del
(2) n° 8o 3k 2 | del 70 (4 (7) no | ] del
(3) n° del (8) n° | 1 del
(4) n° | ___ | del (9) n° | ___ | del
(5) n° | | del (10) n° | | del

Birori, li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

2~ - ' : Rag. Maria Teresa Tatti
Fanvy . 150 -75¢ DL o((oé/?fméz .

AL‘_%V, G}

OGGETTO:

DETERMINAZIONE

n°® 061 del 1 marzo 2016

CANTIERE COMUNALE PER L’OCCUPAZIONE - ANNO 2014
Affidamento gestione a Cooperativa di tipo B

b Liquidazione; ‘
L C..G..6280436BBB: X A\ 116 bes




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

VISTA la deliberazione della Giunta Municipale n°® 54 del 2 luglio 2014 con la quale & stato approvato il progetto
esecutivo relativo all'intervento “Progetto Comunale finalizzato all’occupazione - Annualita 2014", redatto dal
Servizio Tecnico Comunale e dell'importo complessivo di € 80'000,00;

VISTA la deliberazione della Giunta Municipale n° 1 del 7 gennaio 2015, con la quale sono state approvate le
graduatorie definitive dei lavoratori da avviare al lavoro nell'ambito del progetto occupazionale, redatte
dall’Amministrazione Provinciale di Nuoro, Settore Lavoro e Formazione Professionale, Centro Servizi per il Lavoro
di Macomer (Nu);

VISTO che con la suddetta deliberazione n°® 1/2015 si & inoltre provveduto alla nomina della Commissione per
I'accertamento dell’idoneita professionale dei lavoratori;

VISTI i verbali della Commissione in data 18 marzo 2015 e 8 maggio 2015;

VISTA la determinazione n° 221 del 2 luglio 2015, con la quale venivano individuatigli elementi del contratto ed
i criteri per I'affidamento della gestione del cantiere occupazionale a favore di cooperativa di tipo B;

RILEVATO che I'aggiudicatario dell’appalto & il seguente operatore economico:
La Lanterna Soc. Coop. Soc. - vico Arno, n°® 1/A - 09122 Cagliari

ACCERTATO che la suddetta ditta ha provveduto ad effettuare gli interventi di cui sopra ed ha conseguentemente
emesso la fattura n° 254 del 19 febbraio 2016 dell'importo complessivo di € 12'181,05, I.V.A. ed ogni altro
onere compreso;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione;

VISTO il Documento Unico di Regolarita Contributiva (DURC);

VISTO lo schema di contratto predisposto dal Servizio Tecnico Comunale;
ACCERTATA la regolarita dell’intero procedimento;

VISTO il Codice dei Contratti Pubblici di lavori, servizi e forniture, emanato con D.Lgs 12 aprile 2006, n® 163 e
successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti, emanato con D.P.R. 5 ottobre 2010, n°® 207 e
successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n° 241 recante: “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” e
successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilita;
VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

RICONOSCIUTA, per gli effetti di cui all'articolo 49 del Decreto Legislativo n® 267/2000, la propria competenza a
dichiarare la regolarita tecnica della presente determinazione;

DETERMINA

o diliquidare, a favore della Ditta La Lanterna Soc. Coop. Soc., la somma complessiva di € 12'181,05, .V.A. ed
ogni altro onere compreso, per I'affidamento della gestione del cantiere occupazionale;

o didare atto che la copertura finanziaria dell’intervento, dell'importo sara garantita come segue:
(1) 3'606,17 € | all'intervento 1.10.04.03 | (ex cap.3028) [0 Competenza Residui 2015
(2) 8'574,88 € | all'intervento 1.10.04.03 | (ex cap. 1903) ] Competenza x Residui 2014
del Bilancio per |'esercizio finanziario corrente, che presenta sufficiente disponibilita;

o ditrasmettere copia della presente determinazione:
L all'Ufficio di Ragioneria per gli atti di propria competenza;
L al Segretario ed al Sindaco per opportuna informazione e conoscenza;
L all'Ufficio Notificazioni per la pubblicazione all'Albo Pretorio e la trasmissione ai Capigruppo Consiliari.

Birori, 1 marzo 2016 L
/

IL RESPONSABILE DEL SERY, IGTECNICO—




